Centrum Alarmowe Assistance pokrywa koszty pobytu Ubezpieczonego 

w hotelu, na zasadach określonych w § 13,  przez okres 4 dni do kwoty 

400 (czterysta) PLN na dobę na jedną osobę 

7. Centrum Alarmowe Assistance pokrywa koszty złomowania pojazdu na 

zasadach określonych w § 10 do kwoty 1500 (tysiąc pięćset) PLN. 

PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA W ZAKRESIE CASCO MEDIPLAN 

W OPCJACH EFL Assistance EXTRA, EFL Assistance GOLD,  EFL 

Assistance VIP Exclusive 

§26 

1. Leasingobiorcy, poza świadczeniami przysługującymi w ramach danej 

opcji ubezpieczenia (EFL Assistance EXTRA, EFL Assistance GOLD albo